De commissaris van de Vennootschap, heeft bij schriftelijke verklaring van 23 april 2021 

geldig afstand gedaan van deelname aan deze vergadering. 

VERTEGENWOORDIGING – VOLMACHTEN – STEMMING PER BRIEF 

De voormelde en de in de aanwezigheidslijst vermelde volmachten, tweehonderd 

vierenzestig (264) en de tweeëntwintig (22) stemmen op afstand,  zijn allen onderhands en werden 

op het bureau neergelegd. Vervolgens zullen deze bewaard worden op de zetel van de 

vennootschap, zonder dat deze hieraan gehecht zullen blijven om geregistreerd te worden samen

[...]

ii. Indien de buitengewone algemene vergadering het voorstel onder a.i niet goedkeurt, 

voorstel om een machtiging toe te kennen om het kapitaal te verhogen met een 

maximumbedrag van dertig procent (30%) van het bedrag van het kapitaal, zijnde 

zevenennegentig miljoen negenhonderd achtenzestigduizend vijfhonderd 

drieënveertig euro vijftien eurocent (EUR 97.968.543,15); 

b. Voorstel om het bestuursorgaan een machtiging toe te kennen voor kapitaalverhogingen 

in het kader van de uitkering van een keuzedividend 

i. Voorstel in hoofdorde, om een machtiging toe te kennen om het kapitaal te verhogen 

met een maximumbedrag van vijftig procent (50%) van het bedrag van het kapitaal,

[...]

ii. Indien de buitengewone algemene vergadering het voorstel onder b.i niet goedkeurt, 

voorstel om een machtiging toe te kennen om het kapitaal te verhogen met een 

maximumbedrag van dertig procent (30%) van het bedrag van het kapitaal, zijnde 

zevenennegentig miljoen negenhonderd achtenzestigduizend vijfhonderd 

drieënveertig euro vijftien eurocent (EUR 97.968.543,15); 

c. Voorstel om het bestuursorgaan een machtiging toe te kennen voor (1) 

kapitaalverhogingen bij wijze van inbreng in geld waarbij niet wordt voorzien in de 

mogelijkheid tot de uitoefening van het wettelijk voorkeurrecht of van het onherleidbaar

[...]

Indien de buitengewone algemene vergadering het voorstel onder c.i. en c.ii. niet 

goedkeurt, voorstel om een machtiging toe te kennen om het kapitaal te verhogen 

met een maximumbedrag van tien procent (10%) van het bedrag van het kapitaal, 

zijnde tweeëndertig miljoen zeshonderd zesenvijftigduizend honderd éénentachtig 

euro vijf eurocent (EUR 32.656.181,05); 

met dien verstande dat het bestuursorgaan in elk geval het kapitaal nooit zal kunnen verhogen 

met meer dan het wettelijke maximumbedrag, zijnde honderd procent (100%) van het huidige 

bedrag van het kapitaal (driehonderdzesentwintig miljoen vijfhonderdéénenzestigduizend

[...]

met mogelijkheid tot delegatie; 

­ aan de Notaris die de akte zal verlijden, van alle bevoegdheden om de indiening en de 

publicatie van dit document, alsmede de coördinatie van statuten naar aanleiding van de 

genomen besluiten te waarborgen.” 

II. Er bestaan thans zestien miljoen drieëntwintigduizend zeshonderd vierennegentig 

(16.023.694) aandelen en er werden door de Vennootschap obligaties uitgegeven. 

III. De bijeenroeping tot deze vergadering, die de agenda vermeldt, werd gedaan, 

conform het Wetboek van vennootschappen en verenigingen, door middel van 

aankondigingen geplaatst in (a) het Belgisch Staatsblad van 16 april 2021, en (b) in

[...]

Dit verslag zal hieraan gehecht blijven. 

2. Eerste besluit (a.i):  

De algemene vergadering besluit de machtiging verleend aan de statutaire zaakvoerder 

door de buitengewone algemene vergadering van 15 mei 2018 (zijnde een toegestaan kapitaal van 

tweehonderd veertig miljoen zevenhonderd tweeënzestig duizend zevenhonderd zeventig euro 

zesenzestig eurocent (240.762.770,66 EUR)) te vervangen door een machtiging (geldig gedurende 

vijf jaar te rekenen vanaf de bekendmaking van deze beslissing) om het kapitaal overeenkomstig 

artikel 7:198 en volgende van het Wetboek van vennootschappen en verenigingen in één of 

meerdere malen te verhogen onder de voorwaarden uiteengezet in voormeld verslag door middel